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Przeżywamy dziś XXXII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. W naszej wspólnocie1.
parafialnej  gościmy  dziś  ks.  Lesława  Krzyżak.  Dziękujemy  mu  za  głoszone  Słowo  Boże.
Zachęcamy wiernych do adoracji Najświętszego sakramentu, dziś popołudniu w kościele, a w
dni powszednie w kaplicy św. Józefa. 
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 2.
- w środę, 9 listopada, święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej; 
- w czwartek, 10 listopada, wspomnienie św. Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła; 
- w piątek, 3 listopada, wspomnienie św. Marcina z Tours, biskupa; w tym dniu modlimy się za
naszą Ojczyznę przeżywając 104 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości;  o godz.
10.15 odprawimy uroczystą mszę św. w intencji Ojczyzny;  ponieważ 11 listopada wypada w
tym roku w piątek, arcybiskup Metropolita Gdański udziela w tym dniu dyspensy od pokarmów
mięsnych i obowiązki zachowania charakteru dnia pokutnego.
- w sobotę, 12 listopada, wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika. 
We wtorek, 8 listopada wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na3.
spotkanie  modlitewne  –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.  Spotkanie
odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie msza św. w kościele, w intencji członków
Wspólnoty. 
Przypominamy, że katecheza dla dzieci komunijnych odbywa się w poniedziałek o 17.00 grupa4.
I oraz we wtorek o 17.00 grupa II.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”5.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 6.
Na  stoliku  zostały  też  rozłożone  kartki  na  listopadowe  wypominki.  W  najbliższym7.
tygodniu  zapraszamy  na  wieczorne  Msze  św.,  a  po  nich  na  modlitwę  różańcową  z
wypominkami w intencji naszych zmarłych. Kartki z imionami zmarłych wciąż można wrzucać
do skrzynki ustawionej przy wyjściu z kościoła. Prosimy o czytelne wypisywanie kartek.
W ubiegłym tygodniu w naszym kościele odbył się pogrzeb śp. Grażyny Nowakowskiej-Zaembo.8.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Grażyn oraz
zmarłych  proboszczów  Zygmunta  Karczewskiego  i  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


